

Sarıkamış şehitleri Osmancık'ta anıldı



Sarıkamış Şehitleri, şahadetlerinin 104. yılında Osmancık'ta düzenlenen programla anıldı. Osmancık Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından düzenlenen anma programı, vakıf salonunda yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi. Anma programında bir konuşma yapan Osmancık Ülkü Ocakları Başkanı Osman Nazif Kolukisa, Sarıkamış'ta şehit olan askerlerin Allah-u Ekber dağlarında dondurucu soğuğa rağmen verdikleri mücadelenin, Türk milletinin birlik ve bütünlüğünün öneminin tüm dünyaya gösteren bir hareket olduğunu belirterek, "İşte biz böyle bir ecdadın torunlarıyız, böyle bir ecdadın yarılarıyız" dedi. 7'DE

PDF Compressor Free Version

Atıktan ihracata



Sungurlu'da iki girişimci kardeş, işlettikleri fabrikada hurda ve atık kağıtları dönüştürerek mukavva, karton köşe koruyucu ve pasta altlığı gibi çeşitli ürünler üretmek amacıyla babaları tarafından kurulan Sun-Ka Kağıt firmasını 1993 yılında şirketleştiren Zeki ve Levent Öztekin kardeşler, teknolojik gelişmeleri de yakından takip ederek fabrikanın, yeni yatırımlarla istihdam ve üretim kapasitesini artırıp, sektörün önemli firmaları arasına girmeyi başardı. 5'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

1 OCAK 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

İhracatın iki katı ithalat



2018 Kasım ayı geçici sonuçlarına göre, Çorum'da ihracat %534,2, ithalat %1175,5 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Dış Ticaret İstatistiklerinden "Çorum İli Dış Ticareti 2018 Kasım" konusunda bir basın bülteni hazırlandı. 2018 Kasım ayı itibarıyla Çorum'da 108 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi. İhracat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre (17 milyon dolar) %534,2 artış gösterdi. 2018 Kasım ayı itibarıyla Çorum'da 83,8 milyon dolar değerinde ithalat gerçekleştirildi. 2'DE

Osmancık Tatbikat Cami temeli atıldı

Osmancık İmam Hatip Ortaokulu Tatbikat Camii'nin temeli törenle atıldı. Osmancık İmam Hatip Ortaokulu inşaatının halen devam ederken, okul bahçesine Tatbikat Cami yaptırılıyor. Caminin temelini atılması amacıyla düzenlenen törene yoğun bir katılım oldu. Hayırsever Ali Sağır'ın yapımını üstlendiği Osmancık İmam Hatip Ortaokulu Tatbikat Cami temel atma törenine; Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Osmancık Kaymakamı Hakan Alkan, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, AK Parti İlçe Başkanı Hakkı Güngör, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Osmancık Millî Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 5'DE

'Çorum ve Maraş olayları tamamen tiyatroydu'

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Çorum ve Maraş olaylarını yaşadık. Onlarca vatandaşımızı şehit verdik. Tamamen tiyatroydu, tamamen kurgulanmış bir fitneydi" dedi. Tunceli temasları kapsamında kanaat önderleriyle bir araya gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, açıklamalarda bulundu. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "İki kelimeyle insanları birbirine kırdırırınız. Türkiye yıllarca bu işlerle uğraştı, bedel ödedi. Yaşı müsait olanlar hatırlar, Çorum ve Maraş olaylarını yaşadık. Onlarca vatandaşımızı şehit verdik. Tamamen tiyatroydu, tamamen kurgulanmış bir fitneydi. Malatya'da Hamido Suikastini yaşadık" dedi. 5'DE



'Her zaman yanınızdayız'

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Kafkas Kültür Derneği'ne iade-i ziyarette bulundu. AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ve partililerin de eşlik ettiği ziyarette Dernek Başkanı Hatice Kaya, yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu. Ziyarette bir konuşma yapan Milletvekili Ceylan, derneğin faaliyetlerini ilgiyle takip ettiklerini söyledi. 4'DE



Yolcu otobüslerine kış lastiği denetimi yapıldı

Çorum'da polis ekipleri kış lastiği denetimlerini sürdürüyor. Trafik ekipleri bu defa, otogardan çıkan yolcu otobüslerini durdurarak kış lastiği denetimini yaptı. Çorum Emniyet Müdürlüğü Trafik Şubesi ekipleri, Çorum şehirler arası otobüs terminali önünde kış lastiği uygulaması yaptı. Terminalden çıkışında otobüsleri durdurarak kontrol yapan ekipler, araç lastiklerinde ölçüm yaptı. Kış lastiği olmayan otobüslerin çıkışına izin vermeyen ekipler, yolculara da emniyet kemeri takmaları uyarısında bulundu. 3'DE



Osmancık Kalesi'nde SONA DOĞRU

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Osmancık Kelesindeki restorasyon çalışmalarının tamamlanmak üzere olduğunu bildirdi. Başkan Karataş, "Son aşama olarak kale zirvesine seyir terası ve riskli noktalara güvenlik çitleri yapılmaktadır. Osmancık Kalesi 2019 başlarında ziyarete açılacaktır. İlçemize hayırlı olsun" dedi. 8'DE



DEAŞ operasyonu: 5 gözaltı

Çorum'da terör örgütü DEAŞ'a yönelik operasyonda Irak uyruklu 5 kişi gözaltına alındı. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, terör örgütü DEAŞ ile bağlantısı oldukları iddia edilen Irak uyruklu 9 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince kentnin çeşitli bölgelerinde önceden belirlenen adreslere, eş zamanlı operasyon düzenlendi. 3'DE



Öğrencilere ve yaşlılara ücretsiz servis

Ortaköy Belediyesi, havaların soğuması ile birlikte ilçenin çeşitli mahallerinden ilçe merkezinde bulunan okullara yaya olarak giden öğrencilerin ve yaşlıların okullara ve çarşıya daha kolay ulaşabilmeleri amacıyla ücretsiz servis uygulaması başlattı. 4'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

'Veremle Savaş'ta yeni kararlar alındı



PDF Compressor Free Version

İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı başkanlığında İl Tüberküloz Kontrol Kurulu ve Tüberküloz Aktif Sürveyansı Komisyonu toplantısı yapıldı.

Kent düzeyinde tüberküloz kontrol hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı ve Başkan Yardımcısı, Şube Müdürü, Tüberküloz İl Koordinatörü, Valilik, Çorum Belediyesi, Özel Hastaneler, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü, Tünelci, Eczacı Odası Başkanı, Merkez ve İlçe Toplum Sağlığı Başkanları ve İlçe Sağlık Müdürlüklerinin temsilcileriyle düzenlendi.

İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya katılımcılara, Tüberküloz İl Koordinatörü Dr. Duygu Gürbüz tarafından gündemdeki konular hakkında bilgi verildi. Toplantı ele alınan konuların karara bağlanması ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Şahiner: Yeni yılda daha fazla çalışmak zorunda olduğumuzun bilincindeyiz

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, yeni yıl dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Mesajında 2019 yılının dünyaya, ülkemize ve Sungurlu'ya huzur ve barış getirmesini dileyen Başkan Şahiner, "Sungurlumuz için güzel projelerin hayata geçtiği 2018 yılının ardından, yeni yılda da hizmetlerimiz aynı heyecan ve azimle devam edecek" dedi.

Şahiner, "Tüm hemşerilerimizin büyük ümitler beslediği, yeni bir dönemin başlangıcı olan, 2019 yılı herkes için umut dolu ve hayırlı günlerle vesile olsun. Bu yılda yapacağımız tüm hizmetlerde halkımızı daha iyiye, daha doğruya götürmek, onların huzur içerisinde olmalarını sağlamak ve daha fazla çalışmak zorunda olduğumuzun bilincindeyiz."

Bu duygu ve düşüncelerle; 2019 yılının başta ülkemize, tüm insanlığa ve hemşerilerimize huzur getirmesi, başarının sürekli olması, sevginin hiç eksik olmaması, birlik ve beraberlik anlayışımızın daha da pekişmesini neden olmasını dilerim. Yeni bir yıla girmek için sevgi ve barış diliyorum. Tüm insanlığa ve ülkemize barış, mutluluk getirmesi dileğiyle tüm dostların yeni yılı kutlu ve her şey gönüllerinizce olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

İHRACATIN İKİ KATI İTHALAT



2018 Kasım ayı geçici sonuçlarına göre, Çorum'da ihracat %534,2, ithalat %1175,5 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Dış Ticaret İstatistiklerinden "Çorum İli Dış Ticareti 2018 Kasım" konusunda bir basın bülteni hazırladı. 2018 Kasım ayı itibarıyla Çorum'da 108 milyon dolar değerinde ihracat gerçekleştirildi. İhracat değeri bir önceki yılın aynı ayına göre (17 milyon dolar) %534,2 artış gösterdi. 2018 Kasım ayı itibarıyla Çorum'da 83,8 milyon dolar değerinde ithalat gerçekleştirildi. İthalat değeri bir önceki yılın aynı ayma göre (6,6 milyon dolar) %1175,5 artış gösterdi. Türkiye'de ihracat 2018 yılı Kasım ayında, 2017 yılının aynı ayına göre %9,4 artarak 15 milyar 529 milyon dolar, ithalat %21,3 azalarak 16 milyar 180 milyon dolar olarak gerçekleşti.

EN FAZLA İHRACATI İRAK'A GERÇEKLEŞTİRDİ

Çorum'da 2018 Kasım ayında en fazla ihracat 74,4 milyon dolar ile Irak'a gerçekleştirildi. Bu ülkeyi 17,1 milyon dolar ile BAE ve 1,8 milyon dolar ile Almanya izledi.

Türkiye'de; Almanya'ya yapılan ihracat 2018 Kasım ayında 1 milyar 430 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 983 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 871 milyon dolar ile İtalya ve 855 milyon dolar ile Irak takip etti.

EN FAZLA İTHALATI BAE'DEN GERÇEKLEŞTİRDİ

2018 Kasım ayında en fazla ithalat 75,3 milyon dolar ile BAE'den gerçek-

leştirildi. Bu ülkeyi 4,4 milyon dolar ile Rusya Federasyonu ve 1,3 milyon dolar Irak izledi.

Türkiye'de; Rusya'dan yapılan ithalat, 2018 yılı Kasım ayında 1 milyar 756 milyon dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 566 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 391 milyon dolar ile Çin ve 1 milyar 107 milyon dolar ile ABD izledi.

Çorum'dan yapılan ihracat içerisinde en büyük pay kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar ürünler oldu.

2018 Kasım ayında Çorum'da yapılan ihracat içerisinde en büyük pay 95 milyon dolar değeri ile kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralara ait.

Bu değeri 2,7 milyon dolar ile kazanlar, makineler, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksesuarları ve parçaları, 1,9 milyon dolar ile seramik mamulleri izledi.

Çorum'dan yapılan ithalat içerisindeki paylara bakıldığında ilk kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar yer aldı.

2018 Kasım ayında Çorum'a yapılan ithalat içerisindeki paylara bakıldığında 76,6 milyon dolarlık değeri ile kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar ilk sırada yer almaktadır. Bu değeri 3,1 milyon dolar ile gıda sanayiinin kalıntı ve döküntüleri, hayvanlar için hazırlanmış kaba yemler ve 1,3 milyon dolar ile hububat izledi. (Haluk Söylemez)



Sungurlu'da 2018 yılında 270 çift evlendi

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Evlendirme Memurluğuna bir yıl boyunca toplam 270 çiftin evlenmek için başvuru yaptığını açıkladı.

Belediye Başkanı Şahiner, 2014 yılında 304, 2015 yılında 303, 2016 yılında 247, 2017 yılında 279 ve 2018 yılında 270 çift nikah masasına otururken, bunlardan 12 tanesinin yabancı uyruklu olduğunu söyledi. Başkan Şahiner, ayrıca nikahları kıyılan çiftlerin tamamına yakını o günün anısı olan fotoğraflarını hediye ettiklerini ifade etti. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Aç kalan hayvanların imdadına yetiştiler



Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Samsun 11. Bölge Müdürlüğü tarafından kar da yiyeceksiz kalan hayvanlara yemleme çalışması yapıldı.

Yaban hayvanlarının olumsuz kış şartlarında açlığa bağlı ölümlerinin önüne geçmek, besin zinciri halkasını korumak, yarıcılık ve insanlara zarar verecek yaban hayvanlarını yerleşim yerlerinden uzak tutmak ve ağır kış şartlarının yaban hayatına olumsuz etkilerini en aza indirmek için Doğa Koruma ve Milli Parklar Samsun 11. Bölge Müdürlüğü tarafından yemleme çalışması gerçekleştirildi. Son bir hafta içinde 11. Bölge Müdürlüğüne bağlı; Amasya'da bin 500 kilogram buğday ve mısır, Çorum'da bin 150 kilogram buğday ve mısır, Tokat'ta ise 450 kilogram buğday ve 750 kilogram yonca araziye bırakıldı.

İklim şartlarının kötü olduğu dönemlerde yemleme çalışmalarına devam edileceği bildirildi. (İHA)



Banyoda zehirlendi

Kargı'nın Bademce Köyü'nde duş almak için girdiği banyodaki sobadan zehirlenen şahıs, yakınları tarafından hastaneye kaldırıldı. Edinilen bilgilere göre 33 yaşındaki Y.T., Pazar günü saat 19.40 sıralarında duş almak için girdiği banyodaki sobanın borusundan çıkan karbonmonoksit gazının etkisiyle zehirlendi. Bir anda dengesini kaybetmesi neticesinde yere düşerek yaralanan Y.T., komşuları tarafından Tosya Devlet Hastanesi'ne götürüldü. (Haber Merkezi)



DEAŞ operasyonu: 5 gözaltı

Çorum'da terör örgütü DEAŞ'a yönelik operasyonda Irak uyruklu 5 kişi gözaltına alındı. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, terör örgütü DEAŞ ile bağlantısı oldukları iddia edilen Irak uyruklu 9 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele

Şubesi ekiplerince kentin çeşitli bölgelerinde önceden belirlenen adreslere, eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda, Irak uyruklu 5 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilere ait bazı materyaller el konuldu. Firari 4 kişinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü belirtildi. (Haber Merkezi)

Sungurlu İtfaiyesi, 391 yangına müdahale etti



Sungurlu Belediye İtfaiye Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin 2018 yılında toplam 391 yangına müdahale ettiği bildirildi. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, itfaiye ekiplerinin 2018 yılında ilçe merkezi ve ilçeye bağlı köylerde meydana gelen 35 ev, tandırık ve samanlık yangını, 320 arazi, ot ve araz yangını, 17 araç yangını ve 19 orman yangınına müdahale ettiğini söyledi.

İtfaiye ekiplerinin 2018 yılı içerisinde Sungurlu genelinde meydana gelen 57 trafik kazasına da müdahalede bulunarak, araçta sıkışan kazazedelerin kurtarılmasını sağladıklarını kaydeden Başkan Şahiner, itfaiye ekiplerinin ayrıca 87 hayvanı kurtarmak için seferber olduğunu bildirdi.

Vatandaşlara baca temizliği yaptırmaları konusunda da uyarıda bulunan Başkan Abdulkadir Şahiner, "Gerekli baca temizliğinin yapılması muhtemel zehirlenme ve baca yangınlarını önleyecektir. Bu konuda bütün halkımızın duyarlı olmasını bekliyoruz" dedi. (İHA)



Yolcu otobüslerine kış lastiği denetimi yapıldı



Çorum'da polis ekipleri kış lastiği denetimlerini sürdürüyor. Trafik ekipleri bu defa, otogardan çıkan yolcu otobüslerini durdurarak kış lastiği denetimi yaptı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü Trafik Şubesi ekipleri, Çorum şehirler arası otobüs terminali önünde kış lastiği uygulaması yaptı. Terminalden çıkışında otobüsleri durdurarak kontrol yapan ekipler, araç lastiklerinde ölçüm yaptı. Kış lastiği olmayan oto-

büslerin çıkışına izin vermeyen ekipler, yolculara da emniyet kemeri takmaları uyarısında bulundu.

Yapılan uygulama esnasında kış lastiği ve emniyet kemeri kontrolünün yanı sıra, araçlarda zincir ve takoz bulunup bulunmadığı ve ışık donanımları da kontrol edildi.

Uygulama sırasında arka ışık donanımında arıza bulunan bir otobüsün de çıkışına izin verildi. Yolcu otobüsü arızayı giderdikten sonra yoluna devam etti. (Haluk Söylemez)



OLTAN KÖLEOĞLU
ENERJİ

Ülke ve Ulus olarak
her alanda kalkınma ve kazanmak için;
enerjimizin ve gücümüzün arttığı,
birlik ve beraberliğimizin pekiştiği
sağlık ve mutluluk dolu bir yıl geçirmenizi dileriz.

**OLTAN-KÖLEOĞLU
ELEKTRİK VE ENERJİ ÜRETİMİ TİCARET A.Ş.**



CHP
İl Başkanı
Hasan Eray
Tüfekçi

'Yeni yılda makus talih yenilecek'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "2018'de Türkiye, adaletten ekonomiye, demokrasiden insan haklarına kadar birçok alanda maalesef daha da geriye düştü" dedi. CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, bir yeni yıl mesajı yayınladı. Yeni yılın yeni umutlar ve başlangıçlar demek olduğunu dile getiren Tüfekçi, "Türkiye 2018'i derinleşen ekonomik ve siyasi bir kriz ortamında geçirdi. Oldukça zor ve dayanılması güç koşullar altında insanlarımız yaşama tutunma çabasını sürdürdüler. Türkiye, adaletten ekonomiye, demokrasiden insan haklarına kadar birçok alanda maalesef daha da geriye düştü. Çorum'un, sosyal ve ekonomik anlamda gelişimini hızlandırmak için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Örgütleri olarak çalışmalarımıza ara vermeden devam ederek halkımızın ihtiyaçlarına çözüm üretme çabası içerisinde olacağız. Her gecenin bir sabahı, her kışın bir baharı vardır. Yeni yıl, yeni umutlar ve yeni başlangıçlar demektir. Martın sonu mutlaka bahar olacak. Güzel ülkemiz ve kentimiz, yeni yılda makûs talihini yenilecek ve ilkbaharla birlikte hepimizin yüzü gülecek. 31 Mart'ta yerelde halkın iktidarı kurulacak. Çorum ve Türkiye makûs talihini yenilecek. Tüm hayallerinizin gerçekleşmesi dileğiyle yeni yılınızı en içten duygularıyla kutluyorum ve mutlu yıllar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Yeni yılda emekliyi 541 TL zam bekliyor

2019 Yılı Programı'ndaki enflasyon tahmini göre, SSK ve Bağ-Kur emeklilerine yüzde 10,65 oranında zam yapılacak. Buna göre yeni yılda emekli maaşlarında 108,68 TL ile 541,36 TL artış olacak. Ancak asıl rakam Aralık ayı enflasyonun açıklanmasıyla belirlenecek.

Emekli maaşları kaç lira olacak sorusunun cevabı büyük bir merakla bekleniyor. Milyonlarca emekli 2019 yılında kaç lira maaş alacaklarını araştırıyor. Emekli maaşını belirleyecek olan asıl kriter ise enflasyon oranı. Herkesin merak ettiği tek bir konu var, o da Aralık ayı enflasyon verilerinin maaşlara nasıl yansıtacağı...

ARALIK AYI ENFLASYONU BEKLENİYOR
Temmuz-Kasım aylarını kapsayan 5 aylık enflasyon yüzde 10,65 çıktı. Emekli maaşına doğrudan etki edecek olan enflasyon oranının belirlenmesi için tek bir ay kaldı. Aralık ayı enflasyonunun açıklanmasının ardından yapılacak zam oranı da netleşecek. Aralık ayı enflasyonuna göre zam oranları artacak ya da azalacak.

541 TL ARTIŞ BEKLENİYOR
2019 Yılı Programı'ndaki enflasyon tahmini göre, Ocak zammı SSK ve Bağ-Kur'lularda yüzde 10,65, memur emeklilerinde yüzde 11,15 olacak. Buna göre, SSK ve BAĞ-KUR'luların maaşına yapılacak zam ve ek ödeme artışı ile birlikte 108,68 TL ile 541,36 TL artış bekleniyor.

EMEKLİ MAAŞLARINA YILDA KAÇ KERE ZAM YAPILIR?
SSK ve Bağ-Kur emeklileri yılda 2 kez zamlı maaş alıyor. Memur emeklileri de genellikle Ocak ve Temmuz olmak üzere 2 kez zam alıyor. Emekli olduktan sonra zam oranları da kurumlara göre farklılık gösteriyor. SSK ve Bağ-Kur emeklilerine, yasaya göre Ocak ve Temmuz aylarında bir önceki 6 aylık dönemde gerçekleşen enflasyon (TÜFE) kadar zam yapılıyor. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlara idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerini maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'Her zaman yanınızdayız'

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Kafkas Kültür Derneği'ne iade-i ziyarette bulundu. AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Mehmet Sami Ceylan, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ve partililerin de eşlik ettiği ziyarette Dernek Başkanı Hatice Kaya, yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu. Ziyarette bir konuşma yapan Milletvekili Ceylan, derneğin faaliyetlerini ilgilie takip ettiklerini söyledi. AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın ise Çorum için ürettikleri projelerden bahsetti. (Abdulkadir Söylemez)



2018'de rakamlarla Osmancık

Geride bırakılan 2018 yılında kurumların istatistik verileri ile değerlendirme yapıldı. Yapılan değerlendirme sonucunda ortaya çıkan veriler ile 2018 yılında kurumlarda yapılan işlemler rakamlarla belirtildi.

TRAFİK KAZALARINDA 146 KİŞİ YARALANDI
Osmancık'ta 2018 yılı içerisinde İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün sorumluluk alanı içerisinde meydana gelen trafik kazalarında 146 kişi yaralandı.

Eđinilen bilgilere göre Osmancık'ta 2018 yılı içerisinde Emniyet Müdürlüğü sorumluluk alanı içerisinde 160 adet trafik kazası meydana geldi. Bu kazaların 105 adedi yaralanmalı olarak, 55 adedi ise maddi hasarlı olarak kayıtlara geçti. Meydana gelen 105 yaralanmalı trafik kazasında 146 kişi yaralanırken binlerce liralık maddi hasar meydana geldi. Yine Emniyet Müdürlüğü sorumluluk alanı içerisinde 1 yıl boyunca 862 asayiş olayı meydana geldi. Asayiş olaylarının % 95'i polis ekiplerinin özverili çalışması sonucunda aydınlatıldı.

300 BİN KİŞİ SORGULANDI
2018 yılı içerisinde İlçe Jandarma Karakolu'nun sorumluluk alanı içerisinde yapılan denetimlerde 300 bin kişinin GBT sorgusu yapıldı. İlçe Jandarma Karako-



lu'nun sorumluluk alanında 2018 yılı içerisinde 300 bin kişinin sorgusu yapılırken yapılan sorgulamalarda 260 arama kaydı bulunan vatandaş tespit edilerek yakalandı. Osmancık ve köylerinde Jandarmamızın sorumluluk alanı içerisinde 4'ü ölümlü, 40'ı yaralanmalı ve 12'si maddi hasarlı olmak üzere toplamda 56 adet trafik kazası meydana geldi. Sorumluluk alanı içerisinde yapılan trafik denetimlerinde ise çok sayıda araç sorgulanırken yüzbinlerce liralık ceza işlem uygulandı. Bir yıl boyunca toplamda 290 adet asayiş olayı meydana gelirken bu olayların yaklaşık % 99'u aydınlatıldı.

39 YANGIN ÇIKTI
Osmancık Belediyesi İtfaiye ekiplerinin sorumluluk alanı içerisinde 2018 yılında 39 adet yangın meydana geldi.

İtfaiye ekiplerinin 2018 yılı içerisinde müdahale ettiği 39 adet yangında ölen olmazken küçük çaplı yaralanmalar ve yüzbinlerce liralık maddi hasar meydana geldi. Bu yangınların 5'i mesken yangını, 3'ü ahır ve samanlık yangını, 4'ü araç yangını, 2'si baca yangını, 1'i şantiye yangını, 1'i trafo yangını ve 23'ü anız yangını olarak kayıtlara geçti. Görev alanı geniş olan itfaiye ekipleri yıl boyunca 8 adet hayvan kurtarma operasyonu yaparken 3

adet yaralanmalı ve ölümlü trafik kazasında araç içerisinde sıkışan vatandaşlara müdahale etti.

ON BİN KİŞİ KİMLİĞİNİ DEĞİŞTİRDİ

Osmancık Nüfus Müdürlüğü verilerine göre 2018 yılı içerisinde 10 bin 190 kişi yeni kimlik kartı için başvuruda bulundu. Osmancık'ta 2018 yılı içerisinde nüfus cüzdanlarını değiştirmek için 10 bin 190 kişi başvuruda bulunarak yeni kimlik kartı aldı. Nüfus Müdürlüğü bünyesine alınan pasaport ve ehliyet işlemlerinde ise bin 776 kişi ehliyet aldı. Yurt dışına çıkmak isteyen 279 kişi

ise müracaatta bulunarak pasaport aldı. Yine 2018 yılı içerisinde 529 yeni doğan bebeğe kimlik verilirken 198 kişi hayatını kaybetti. 2018 yılında 257 evlenme gerçekleşti.

YARALANMALI KAZA SAYISINDA AZALMA OLDU
Osmancık Bölge trafik Denetim İstasyonu'nun sorumluluk alanı içerisinde yaralanmalı trafik kazası 2017 yılına oranla % 17 azalma meydana geldi.

Bölge Trafik İstasyonu sorumluluk alanı içerisinde 2018 yılında 100 adet yaralanmalı trafik kazası meydana geldi. 2017 yılına oranla 2018 yılında meydana gelen yaralanmalı trafik kazası % 17 azaldı. Bu kazalarda 359 kişi yaralanırken 2017 yılına oranla yaralı sayısı % 9 azaldı. D100 karayolu üzerinde 4 adet ölümlü trafik kazası meydana geldi. Bu kazalarda 15 kişi hayatını kaybederken yaz aylarında meydana gelen üzücü otobüs kazası sebebiyle ölü sayısı 2017 yılına oranla % 53 arttı. 2018 yılında D100 karayolunda maddi hasarlı trafik kazası sayısı 94 olarak kayıtlara geçti. Polis ekiplerinin yol güzergahında bir yıl boyunca yaptığı denetimlerde 69 bin 473 araç kontrol edildi. 2017 yılında 54 bin 681 olan bu rakam 2018 yılında % 21 artış gösterdi. (Haber Merkezi)

Öğrencilere ve yaşlılara ücretsiz servis



Ortaköy Belediyesi, havaların soğuması ile birlikte ilçenin çeşitli mahallerinden ilçe merkezinde bulunan okullara yaya olarak giden öğrencilerin ve yaşlıların okullara ve çarşıya daha kolay ulaşabilmeleri amacıyla ücretsiz servis uygulaması başlattı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, "İlçe insanımız için yapacağımız fedakarlık yok, imkanlarımız dahilinde ihtiyaçlara cevap veriyoruz. Gördük ki ilçenin çeşitli

mahallerinden okullarına yaya gitmek zorunda kalan öğrencilerimiz havaların soğuması ile birlikte eğitimleri aksamakta ve zorluklar yaşamaktadırlar. Belediye Başkanlığı olarak ücretsiz yer minibüs ile hem çocuklarımızı daha güvenli bir şekilde eğitim yuvalarına ulaştırmak hem de yaşlılarımızın çarşı merkezine daha kolay ulaşımını amaçladık. yapmış olduğumuz bu uygulamayı sene boyunca devam ettireceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



'Çorum ve Maraş olayları tamamen tiyatroydu'



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Çorum ve Maraş olaylarını yaşadık. Onlarca vatandaşımızı şehit verdik. Tamamen tiyatroydu, tamamen kurgulanmış bir fitneydi" dedi. Sunulan basın toplantısında Bakan Soylu, önderleriyle bir araya gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, açıklamalarda bulundu. İmkanlar elverdiği ölçüde kanaat önderleriyle, aşiret temsilcileriyle, muhtarlarla toplantılar yapmaya gayret ettiklerini belirten İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları da bu yöndedir. Keza vali ve kaymakamlarımıza da aynı talimatı verdik, onlar da bu buluşmaları gerçekleştiriyorlar. Sebebi de şudur, Türkiye bugün, büyük bir gayretin ve mücadelenin içerisinde. Bir kalkınma, kendi iç huzurunu temin etme, bunu daim kılmaya ve kendisine yönelen birtakım saldırıları bertaraf etme gayretindeyiz. Bunu sadece Ankara'dan temin etmek, mümkün değildir. Mutlaka milletimizin desteği, özellikle toplumda nasihat edecek, sözü geçen insanların bu işe destek vermesi gereklidir, elzemdir. Hepimiz birer aile sahibiyiz, babayız, kimimiz dedeyiz. Torunlarımız, çocuklarımız, yeğenlerimiz gelecekte de mutlu olsun, bu topraklarda refah içinde yaşasın isteriz. Bunu ancak hep



birlikte başarabiliriz. Bakın fitne çıkarmak, dünyanın en kötü ama en kolay işidir. İki kelimeyle insanları birbirine kırdırırsınız. Türkiye yıllarca bu işlerle uğraştı, bedel ödedi. Yaşı müsait olanlar hatırlar, Çorum ve Maraş olaylarını yaşadık. Onlarca vatandaşımızı şehit verdik. Tamamen tiyatroydu, tamamen kurgulanmış bir fitneydi. Malatya'da Hamido Suikastini yaşadık" dedi.

"PKK İÇİN UÇURUMDAN YUVARLANMA BAŞLAMIS'TIR"

40 yıldır PKK fitnesinin yaşandığını aktaran Bakan Soylu, "Ben lafımı esirgeyen bir adam değilim, açık açık söylüyorum, PKK'nın Kürt vatandaşlarımızı bir çakıltaşı kadar düşündüğü ve dert ettiği yoktur. İdeolojisi falan yoktur. Ne Tunceli'ye ne Diyarbakır'a ne Şırnak'a, Eruh'a, Cizre'ye, Ağrı'ya

çakıltaşı kadar bir faydası yoktur, olmamıştır. PKK'nın işi gücü derdi, uyuşturucu kaçırsın, oradan para kazansın, Suriye'den insan ticareti yapsın, oradan para kazansın, milletin kanından kazandıkları paraları örgüt liderleri Avrupa'da lüks yerlerde yesin. Milletin çocuğunu dağda bayırda telef etsinler, kendi ahlaksız alemlerine meze etsinler, tek dertleri budur. Siz bakmayın onların öyle dağda falan poz verdiklerine. Kendi yayın organlarında 'mücadele, gerilla' diye yüksek perdeden beyanat vermelerine aldım. Biz onların çekti-medikleri fotoğrafları iyi biliriz. Sefahat fotoğraflarını, ahlaksızlıklarını iyi biliriz. Avrupa uyuşturucu pazarının yüzde 80'i bu örgütün elinde. Yılda 1,5 milyar dolar sadece uyuşturucudan para kazanıyorlar. Göçmen kaçaklığından ve diğer işlerden kazandıklarını saymıyorum. Daha Suriye'deki petrole de çökeceklerdi, pazarlıkta anlaşamadılar. Amerika 'Suriye'den çekiliyorum' deyince paniklediler, şimdi kendi küçük akıllarıyla bölge ülkelerini çatıştırmaya, böylece canlarını kurtarmaya çalışıyorlar. Hiç kimse merak etmesin, bu iş bitmiştir. PKK için uçurumdan yuvarlanma başlamıştır. Buradan dönüş mümkün değildir" ifadelelerini kullandı. (İHA)

Sungurlu'da iki girişimci kardeş, işlettikleri fabrikada hurda ve atık kağıtları dönüştürerek mukavva, karton köşe koruyucu ve pasta altlığı gibi çeşitli ürünler üretip 28 ülkeye ihraç ediyor.

Atıktan ihracata



İlçede 1988 yılında gri karton üretimi yapmak amacıyla babaları tarafından kurulan Sun-Ka Kağıt firmasını 1993 yılında şirketleştiren Zeki ve Levent Öztekin kardeşler, teknolojik gelişmeleri de yakından takip ederek fabrikanın, yeni yatırımlarla istihdam ve üretim kapasitesini artırıp, sektörün önemli firmaları arasına girmeyi başardı.

Sadece gri karton üretimi amacıyla kurulan ancak günümüzde mukavva, karton, karton köşebant, altın ve ayakkabı kutuları, pasta altlığı ve kağıt sektöründe kullanılan birçok malzemenin üretimini yaptığı fabrikadan, 28 ülkeye ihracat gerçekleştiriliyor.

40'İ İHRAÇ EDİLİYOR

Firmanın Genel Müdürü Zeki Öztekin, çöplerden toplanan atık ve hurda kağıtları satın alıp, fabrikada işleyerek, hem Çorum hem de Türkiye ekonomisine katma değer sağladıklarını söyledi.

Şirketleri bünyesinde iki ayrı fabrikada 105 kişiye istihdam sağladıklarını belirten Öztekin, aylık 2 bin 500 ton üretim kapasiteleri bulunduğunu ve bunun yüzde 40'ını ihraç ettiklerini anlattı.

Hedeflerinin üretim, yüzde 50'sini ihraç etmek olduğunu vurgulayan Öztekin, "30 yıllık çalışmamızın ardından bugün Çorum'un Sungurlu ilçesinden 28 ülkeye hizmet veren firma haline geldik. Ağırıklı olarak İngiltere, Fas, Cezayir, Tunus, Lübnan, Ürdün, İtalya, İspanya gibi ülkelere ürün gönderiyoruz. Bunların yanı sıra İngiltere'ye karton köşe koruyucuları ve mukavva ihraç ediyoruz. Azerbaycan'da ön plandayız. İsrail'e çok miktarda pasta altlığı gönderiyoruz. Buradan da ABD pazarına giriyoruz" dedi.

YILDA 3 MİLYON DOLARLIK İHRAÇAT

Öztekin, yılda yaklaşık 3 milyon dolar ihracat yaptıklarını ve üretim kapasitesini yükseltmek için yeni yatırım yapma kararı aldıklarını vurguladı.

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nden 50 dönümlük bir alanın tahsisini için müraعات ettiklerini anlatan Öztekin, "Yeni yatırımımız için Almanya'dan getirmiş olduğumuz makinelerimiz var. Sungurlu OSB'de 50 dönüm yer tahsisini için başvuruda bulduk. İnşallah en kısa sürede yer tahsisini yapılıp ve çalışmalara başlarız. Biz hükümetimize ve devletimize güveniyoruz. Onlara güvendiğimiz için de Almanya'dan yeni makineler getirdik. Bir an önce bunları kurup, Türkiye ekonomisine katkı yapmak istiyoruz." diye konuştu. (Haber Merkezi)

Caminin temelini atılması amacıyla düzenlenen törene yoğun katılım oldu



Osmancık Tatbikat Cami temeli atıldı

Osmancık İmam Hatip Ortaokulu Tatbikat Camii'nin temeli törenle atıldı.

Osmancık İmam Hatip Ortaokulu inşaatının halen devam ederken, okul bahçesine Tatbikat Cami yapılıyor.

Caminin temelini atılması amacıyla düzenlenen törene yoğun bir katılım oldu.

Hayrsever Ali Sağır'ın yapımını üstlendiği Osmancık İmam Hatip Ortaokulu Tatbikat Cami temel atma törenine; Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Osmancık Kaymakamı Hakan Alkan, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, AK Parti İlçe Başkanı Hakkı Güngör, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Osmancık Millî Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Tatbikat Cami için kesilen kurbanın ardından hep birlikte dualar edildi. Vali Mustafa Çiftçi, Milletvekili Oğuzhan Kaya, Kaymakam Hakan Alkan, Belediye Başkanı Hamza Karataş ve diğer



protokol üyeleri hayrsever Ali Sağır ile beton pompasının butonuna birlikte basarak temel atma törenini gerçekleştirdi. Tören sonunda katılımcılara Osmancık İmam Hatip Kız Öğrenci Pansiyonunda yemek verildi.

Caminin iki katlı olarak yapılacağı, 750 bin TL keşif bedelli

olduğu, İstanbul'da yaşayan hayrsever işadamı Ali Sağır'ın 500 bin TL katkıda bulunmayı taahhüt ettiği, kalan kısmın ise milletvekillerinin ve hayrsever vatandaşların desteği ile tamamlanacağı bildirildi. İnşaatın İris İnşaat firması tarafından yapılacağı açıklandı. (Haber Merkezi)



NAR ÇEKİRDEĞİ YAĞI



Nar meyvesi tansiyonu düşürür, kalp ile dosttur. Nar çekirdeği yağı da aynı şekilde kalbi korur, sedef hastalığı gibi cilt hastalıklarına iyi gelir. Saçları güçlendirir, kepek oluşumunu engellemeye de nar çekirdeği yağının faydaları arasındadır. Ülkemizde de yetiştirilen nar sayesinde, nar çekirdeği yağının faydalanandan yararlanmak mümkündür.

NAR ÇEKİRDEĞİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

- Kanseri önleyici etkisi vardır. Nar çekirdeği yağının içerdiği antioksidanlar hücrelerdeki hasarı tamir eder. DNA'nın hasar görmesiyle hücrelerde hasar meydana gelir ve bu şifalı meyvenin çekirdeğinin yağı ile hücrelerdeki hasar iyileştirilebilir. Böylece çeşitli kanser türlerine yakalanma oranı azalır. Özellikle meme kanseri, lösemi yani kan kanseri, tümör oluşumu, prostat ve kolon kanseri türlerine karşı fayda sağlar. Aynı zamanda fareler üzerinde yapılan bir çalışmaya göre, güneş hasarına karşı koruma sağlama sonucunda cilt kanserine karşı da koruma sağladığı sonucuna varılmıştır.

- Kalbi korur: İçerisindeki fitokimyasallar vücuttaki kolesterol düzeyini normale çevirir. Böylece kalp krizi geçirme ve kalp hastalıklarına yakalanma oranı da düşer. Kalbi koruması nar çekirdeği yağı faydalarından biridir.

- Bağışıklık sistemini güçlendirir, hormonal dengesi sağlar. İçerdiği B ve C vitaminleri ile mineraller sayesinde bağışıklık sistemi güçlenir, hastalıklara yakalanma oranı düşer. Hormonal denge de sağlanmış olur.

- Kilo vermek mi istiyorsunuz? : İçerdiği flavonoidler sayesinde vücutta yağ birikimini önler. Kolesterolü düşürmeye de yardımcı eder. Bunun yanında kilo vermek kolaylaşır.

- Kas ağrılarına karşı koruma sağlar: İçerdiği punisnik asit gibi asitler kas ağrıları hafifletir, vücutta iltihap oluşmasını engeller. Vücut daha dirençli hale gelir.

NAR ÇEKİRDEĞİ YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?

Cilt için normal zamanlarda kullanılabileceği gibi, masaj yapmak için de kullanılabilir. Cilde parlaklık ve esneklik kazandırmasının yanı sıra, kırışıklık oluşumunu da engeller.

- Cilt hastalıklarına karşı iyi gelir: Sedef hastalığı, egzama gibi cilt hastalıklarınız varsa, bu şifalı yağ ile fayda bulabilirsiniz. Ayrıca güneş yanıklarına fayda sağlama da nar çekirdeği yağının faydaları arasındadır. Ciltteki kesiklerin iyileşmesine, sivilcelerin yok edilmesine yardımcı olur.

- Kırışıklıklara ve yaşlanmaya son: Vücuttaki punisnik asit üretimini artırarak kolajen liflerin bozulmasını engeller. Bu sayede ciltte kırışıklık ve yaşlanma belirtileri oluşmaz. Antioksidanlar sayesinde cilt elastikiyeti korunur, ten rengi sabitlenir. Ayrıca cildin pH dengesi oluşturularak ışıltılı ve genç görünen bir cilt elde edilebilir.

- Sağlıklı ve kusursuz bir cilt için nar çekirdeği yağı: Zararlı serbest radikallere karşı cildi korur. Doğal antioksidanlar sayesinde nemlendirici etki yapar, akne oluşumunu engeller. Hormonal dengesi sağlar, cildin pürüzsüz ve genç bir görünüme kavuşmasına katkıda bulunur. Cildi sıkılaştırır, kolajen üretimine yardımcı olur.

- Cildi nemlendirir: Cilde sürüldüğünde derinlemesine nüfuz ederek kalıcı bir nemlendirici etki sağlar. Yağ kalıntısı bırakmaz. Yağlı ve akneye eğilimli cilt tipleri için de idealdir.

NAR ÇEKİRDEĞİ YAĞININ SAÇA FAYDALARI NELERDİR?

- Güzel ve güçlü saçlar: Punisnik asit sayesinde güçlü, parlak ve bakımlı saçlara kavuşmak mümkündür. Ayrıca nar çekirdeği yağındaki yüksek antioksidan ve vitamin içeriği sayesinde kafa derisindeki kan dolaşımı artırılır, kan damarları güçlenir ve saçların sağlıklı uzaması teşvik edilir. İçerisindeki C vitamini ile saç uzaması için iyi bir kaynaktır.

- Saçta kepek oluşumu engellenir: Saç derisindeki pul pul dökülme azalır. Kepek oluşumu, saç dökülmesi, saç incelmeye, saçtaki kuruluk önlenir. Donuk, kuru ve mat saçları canlandırır.

- Kaşıntıyı önler: Saç derisindeki bakterilere karşı savaşır. Bu sayede saç derisindeki kaşıntıyı önler. Saç derisinde sedf ve egzama gibi cilt hastalıklarının oluşmasını engeller. Kafa derisindeki iltihap, kızamıklık ve kaşıntının etkilerini azaltır.

- Saç derisindeki pH oranını dengeler: Saçtaki pH oranının dengelenmesiyle saçların çabuk yağlanması önlenir. Saç kökleri uyarılarak yağ oluşumu azaltılır. Saç derisindeki kir ve bakteriler dışarı atılır.

NAR ÇEKİRDEĞİ YAĞI NASIL KULLANILIR?

- Selülitlerden kurtulmak için nar çekirdeği yağı: 1 fincan su alın, içine 7 damla nar çekirdeği yağı damlatın. Selülit olan kısımlara sürün ve masaj yapın. Düzenli kullanım halinde selülitlerin zamanla yok olduğunu göreceksiniz.

- Yaşlı ve yorgun ciltlerden kurtulmak için: Bir miktar pamuğun üzerine biraz nar çekirdeği yağı damlatarak göz çevresi hariç yüzünüze sürüp emmesini bekleyin. Daha sonra su ile yıkayarak temizleyin. Düzenli olarak kullandığınızda cildinizin yorgun ve yaşlanmış görüntüsünden eser kalmayacağı fark edeceksiniz.

NAR ÇEKİRDEĞİ YAĞINI KİMLER KULLANMAMALIDIR?

Hormonal dengelerde değişim sağladığı için hamilelik döneminde kesinlikle kullanılmamalıdır.

Laçinliler dayanışma gecesinde buluştu



Mehmet Akif eserleriyle anıldı

Milli şair Mehmet Akif Ersoy, vefatının 82. yıldönümünde Osmaniye'de anıldı.

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ve Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerin hazırladıkları 'Mehmet Akif Ersoy'u Anıyoruz' adlı program, yoğun ilgi gördü.

Okul öğrencileri ve öğretmenlerinin hummalı çalışmaları ile hazırlanmış olan anma programı Osmaniye Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

Programda, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Adem Dağcı, Mehmet Akif Ersoy Okul Aile Birliği Başkanı Hilmi Yedekçi ve yönetimi, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda veli katıldı.

Okul öğrencisi tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okunması ile başlayan anma programının açılış konuşmasını Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdürü Sefa Kayalı yaptı. Kayalı, "Dünyanın her yerinde milli marş şairleri heykelleri dikilerek, sözleri, posterleri her yere asılarak anılırlar. Biz Mehmet Akif Ersoy'u bu şekilde değil de; yaşamıyla, hayatıyla, örnek karakteriyle, du-



Karasoku Köyü Dayanışma Gecesi Eyüp Belediyesi Kültür Merkezinde yaklaşık bin kişinin katılımıyla gerçekleşti. Geceye siyasi partilerin belediye başkan adayları, ilçe başkanları ve çok sayıda davetli katıldı. Gecede Çorumlu sanatçılar Ali Gürsoy ve Mehmet Balaban sahne aldı.

Gecede konuşan Karasoku Köyü Sosyal Kültürel Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Dernek Başkanı Mehmet Genç birlik ve beraberlik mesajları vererek, geceye katılan davetliler teşekkür etti.

Gecede Ak Parti İlçe Başkanı, Ak Parti Belediye Başkan Adayı ve Çorumlu CHP Belediye Başkan Adayı da kendilerini tanıtarak destek isterken ÇORDEF Başkanı ve ÇESİAD Başkanı da yaptıkları konuşmalarda birlik ve beraberlik mesajları verdiler. Konuşmaların ardından Çorumlu sanatçı Ali Gürsoy ve Mehmet Balaban sahne aldı. Çorumlular, oyun havaları ile gönüllerince halay çekti. (Haluk Söylemez)



Birinci sınıf mülki idare amiri oldu

Osmaniye Kaymakamı Hakan Alkan, birinci sınıf mülki idare amirliğine yükseltildi.

İçişleri Bakanlığının Resmi Gazete'de yayımlanan kararla 39 mülki idare amiri, birinci sınıf mülki idare amirliğine yükseltildi. İçişleri Bakanlığının, bazı mülki idare amirlerinin birinci sınıf mülki idare amirliğine yükseltilmesine ilişkin kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, 1700 sayılı Dahiliye Memurları Kanunu ile Birinci Sınıf Mülki İdare Amirliğine Yükseltme Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğe istinaden 39 mülki idare amiri, birinci sınıf mülki idare amirliğine yükseltildi. Kararda verilen listeye göre birinci sınıf mülki idare amirliğine yükseltilen isimler arasında Osmaniye Kaymakamı Hakan Alkan'ın da ismi bulunuyor. (Haber Merkezi)



Yurt dışından telefon alacaklar dikkat!

Yurt dışından elektronik ürün alacaklara kötü haber. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre bazı cihazlardan bir defaya mahsus olmak üzere bandrol ücreti alınacak.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, bandrol ücretleri en çok da yurt dışından cep telefonu alanları üzecek. Yurt dışından getirilen internet bağlantısıyla radyo ve televizyon yayını alabilen cep telefonlarında 20 Euro alınacak.

51 ekrana kadar televizyonlara 10 Euro, 52-67 ekran arası televizyonlara 16 Euro, 68-85 ekran arası televizyonlara 22 Euro, 86-116 ekran arası televizyonlara 34 Euro, 117-148 ekran arası televizyonlara 40 Euro, 148 ekrandan yukarı televizyonlara 80 Euro, oto televizyonlarına ise 8 Euro bandrol karşılığı ücret ödenecek.

Bandrol ücretleri, cep tipi radyolu Mp3-Mp4 çalar, radyo ve televizyon yayını almaya yarayan her türlü cihazlarla taşıtlarda kullanılmaya mahsus navigasyonlu multimedia cihazlarında 2-15 Euro arasında, bilgisayar ve tabletlerde 10 Euro alınacak. Radyolardan, cep tipi radyo alıcıları, saatli radyo ve radyolu saatler, bir müzik aleti üzerindeki radyolar, oyuncaklar üzerindeki radyolar, ışıldaklar ve radyolu vantilatörler, oto radyo alıcıları için 1 Euro, taşınabilir radyo alıcıları için ise 2 Euro ödenecek.

Televizyon yayınlarını alma ve kaydetme özelliği olan videolar için 18 Euro, set üstü medya kutuları (Set Top Box) ile her türlü uydu alıcı cihazı için 7 Euro, bileşik cihazlardan televizyon ağırlıklı olanlar için 9-21 Euro, radyo ağırlıklı olanlar için de 1-18 Euro arasında ödeme yapılacaktır. Bu cihazlar dışında kalan radyo ve televizyon yayını almaya yarayan her türlü cihazda ise 18 Euro olarak uygulanacak. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



'Yeni yılda büyüyen Türkiye için sorumluluk İmaya devam edeceğiz'

Memur-Sen İl Temsilcisi, Sağlık-Sen Şube Başkanı Ahmet Saatcı, "2019 yılının ülkeye ve başta bölgemize olmak üzere tüm dünyaya barış ve huzur getirmesi temeni ediyoruz" dedi.

Yeni yılda büyüyen Türkiye için sorumluluk almaya devam edeceklerini belirten Saatcı, "Yeni yılın emperyalizmin bölgemizde çıkarıldığı ve başta Ortadoğu olmak üzere tüm dünyaya barışın hakim olduğu bir yıl olmasını temenni ederiz. Çocukların ve mültecilerin, denizin sularında can verdiği, henüz kundaktaki bebeklerin bombalarla yıkılan binaların altından çıkarıldığı, inanç ve yaşam hüriyetleri gasp edilmiş ve soykırıma uğramış halkların varlığına şahit olduk. Umudumuz, kanla beslenen emperyal güçlerin, huzurunu kaçırıcıları bölgelerden uzaklaşmasıdır. 2019 Bütün mazlum ve mağdurların müreffeh bir hayata kavuştuğu bir yıl olsun. Yeni yılın "Müslümanların birlik ve beraberlik içinde huzur ile refaha ulaşmasının miladı olması" dileklerinin iletildiği açıklamada ayrıca kamu görevlilerine de yer verildi. "Kamu görevlilerinin toplu sözleşme masasında elde ettikleri kazanımların hayata geçirildiği, Güçlü Türkiye'ye emek veren kamu emekçilerinin haklarının korunduğu bir yıl olmasını temenni ediyoruz" diye konuştu.

Saatcı, açıklamasını şöyle sürdürdü: "2019 yılı, Büyüyen Türkiye'nin hedeflerine ulaşmak için daha çok yol kat ettiği ve bu yolda emek veren emekçilerimizin daha müreffeh daha saygın bir çalışma hayatına kavuştuğu bir yıl olsun. 2019 yılının Ülkemizin, kalkınma ve büyüme yolundaki tüm engellerin bertaraf edildiği, bütün tarafları ile halkımızın hoşgörüsü ve birliktelikle bir arada olduğu, kamu görevlilerimiz, milletimiz ve insanlığa sevgi, barış, sağlık ile hoşgörünün egemen olduğu bir yıl olmasını diliyoruz." (Haber Merkezi)



Ahmet Saatcı



Sarıkamış şehitleri Osmancık'ta anıldı

Sarıkamış Şehitleri, şahadetlerinin 104. yılında Osmancık'ta düzenlenen programla anıldı.

Osmancık Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından düzenlenen anma programı, vakıf salonunda yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

Anma programında bir konuşma yapan Osmancık Ülkü Ocakları Başkanı Osman Nazif Kolkuska, Sarıkamış'ta şehit olan askerlerin Allah-u Ekber dağlarında dondurucu soğuğa rağmen verdikleri mücadelesinin, Türk milletinin birlik ve bütünlüğünün öneminin tüm dünyaya gösteren bir hareket olduğunu belirterek, "İşte biz böyle bir ecdadın torunlarıyız, böyle bir ecdadın yarınlarıyız" dedi. Sarıkamış olayının Türk milletinin sarsılmaz imanının göstergesi olduğunu vurgulayan Kolkuska, "Sarıkamış'ı anlamak için sevdanın adının ne olduğunu bilmek gerekir. Bu sevginin adı sadece ana, baba, yar demek değildir. Bu sevginin adı vatan, bu sevginin adı bayrak, bu sevginin adı millet bekasıdır" ifadelerini kullandı. Kolkuska, konuşmasının devamında şunları söyledi:

"Sarıkamış Türk milletinin sarsılmaz imanının göstergesidir. 'Şahipsiz kalan vatanın batması haklıdır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır' duygusunun yaşandığıdır. Olumsuz hava şartları ve imkânsızlıklara rağmen binlerce vatan evladının 'Biz

bu ülkeyi karşılıksız sevdiğim demesinin adıdır Sarıkamış. Sarıkamış'ı anlamak için sevdanın adının ne olduğunu bilmek gerekir. Bu sevginin adı sadece ana, baba, yar demek değildir. Bu sevginin adı vatan, bu sevginin adı bayrak, bu sevginin adı millet bekasıdır. Allah-u Ekber dağlarında dondurucu soğuğa rağmen verdikleri mücadele, Türk milletinin birlik ve bütünlüğünün öneminin tüm dünyaya gösteren bir harekettir. İşte biz böyle bir ecdadın torunlarıyız, böyle bir ecdadın yarınlarıyız.

Bizler milliyetçi Türkiye'nin mimarları olarak diyoruz ki! Bir olalım, birlik olalım, beraberce olalım. Geçmişimizden aldığımız ruh ile geleceğe daha berrak bakalım. Bundan 104 yıl önce birlik ve bağımsız olma duygularıyla yola çıkan, 90 bin Sarıkamış kahramanını rahmet ve minnet ile anarken, Osmancık Ülkü Ocakları olarak onları hatırlamanın onların aziz ruhlarına fatihalar dualar okumanın bugün onlar için en gerekli unsur olduğunu düşünüp bu programı organize ettik. Konuşmalarına son verirken Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, aziz şehitlerimiz, ebediyete ulaşmış kıymetli ecdadımızın aziz hatıraları ölümlerini saygıyla eğiliyorum. Aziz atalarımız ruhlarımız şad mekânınız cennet olsun." (Haber Merkezi)

Çevreyi kirletenlere 2019'da verilecek cezalar belli oldu

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 2019'da çevreyi kirletenlere uygulanacak idari para cezaları belirlendi. Buna göre yeni yılda egzoz gazı emisyon ölçümü yaptırmayan motorlu taşıt sahiplerine bin 546 TL, konutlarda aşırı gürültü yapanlara 192 TL ceza kesilecek. Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca, 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca verilecek idari para cezalarına ilişkin tebliğ, Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yayımlandı. Buna göre ilgili kanuna aykırı davranan kişi ve kuruluşlara 2019 yılında kesilecek olan para cezaları, yeniden değerlendirme oranı yüzde 23,73 oranında arttırıldı.

EGZOS GAZI EMİSYON ÖLÇÜMÜ YAPTIRMAYANA BİN 546 LİRA CEZA KESİLECEK

1 Ocak 2019'dan itibaren egzoz gazı emisyon ölçümü yaptırmayan motorlu taşıt sahipleri bin 546, yönetmelikle belirlenen standartlara aykırı emisyonuna sebep olanlar da 3 bin 93 lira idari para cezası ödeyecek. Belge olmadan emisyon ölçümü yapanlara veya belgelerde tahrifat yapanlara ve sahte belge düzenleyenlere yönelik cezalar da 12 bin 373 lira oldu.

İZİNSİZ İŞLETMELERE 72 BİN 197 LİRA CEZA KESİLECEK

Hava kirliliği yönünden önemli etkileri nedeniyle kurulması ve işletilmesi yönetmelikle izne tabi tutulan tesisleri, yetkili makamlardan izin almadan kuran ve işleten veya iznin iptal edilmesine rağmen kurmaya ve işletmeye devam eden veya bu tesislerde izin almaksızın sonradan değişiklik yapan veya yetkili makamların gerekli gördükleri değişiklikleri tanınan sürede yapmayanlar, 72 bin 197 lira ceza ödeyecek. Bu tesislerde emisyon miktarları yönetmelikle belirlenen sınırları aşırıyorsa ödenecek idari para cezası 144 bin 404 lira olacak. Hava kirliliği yönünden kurulması ve işletilmesi izne tabi olmayan tesislerin işletilmesi sırasında yönetmelikle belirlenen standartlara aykırı emisyonuna neden olanlar 18 bin 37 lira ödeyecek.

DÜZENLEMELERE UYMAYAN KATI YAKIT SATILICILARINA 12 BİN 373 LİRA CEZA KESİLECEK

Katı yakıt özelliklerini sağlamayan yakıtları ithal eden veya satanlar; katı yakıtların depolanması, taşınması, yüklenmesi, boşaltılması veya torbalanmasına ilişkin düzenlemelere uymayanlar 12 bin 373 liraya cezalandırılacak. Belgelerin veya izinlerin alınmaması durumunda bu ceza miktarı 18 bin 559 lira olarak uygulanacak.

KONUTLARDA AŞIRI GÜRÜLTÜ YAPANLARA 192 LİRA CEZA KESİLECEK

Standartlara aykırı şekilde gürültü ve titreşime neden olan konutlar için ceza miktarı bin 192 lira, ulaşım araçları için 3 bin 600 lira, iş yerleri ve atölyeler için 12 bin 25 lira, fabrika, şantiye ve eğlence gürültüsü için de 36 bin 95 lira olacak.

DENİZ KİRLETENLERE YÜZKESİ CEZA ÖDEYECEK

Yeni düzenlemeyle denizi kirleten tüm deniz araçlarına yönelik cezalar da groston başına büyük oranlarda arttırıldı. Bu kapsamda, Foça'da 38 bin 282 grostonluk deniz kirliliğine neden olan gemiye 1 milyon 644 bin 742 lira 4 kuruş ceza kesildi. Aynı durumda 2019'da olması halinde bu ihlali yapan gemiye kesilecek ceza miktarı 25 milyon 713 bin 550 lira olacak. (Haber Merkezi)



Bekiroğlu: Kendinize güvenin

Amasya İmam Hatip Mezunları Demeği (AHİMDER) tarafından düzenlenen Amasya İmam Hatip Lisesi'nin kuruluşunun 50.yılı münasebetiyle çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Programlar kapsamında Amasya'ya gelen ÖNDER Genel Başkanı Halit Bekiroğlu, İmam Hatip Okullarını ziyaret etti. Ziyaret sırasında Bekiroğlu'na, ÖNDER Yönetim Kurulu Üyesi ve ÇORİMDER Başkanı Ayhan Boyraz, Genç ÖNDER Başkanı Resul Çiftçi, AHİMDER Başkanı İbrahim Arslan, ÇORİMDER Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Külcü, Genç AHİMDER Başkanı Abdulkadir Topal, Genç ÇORİMDER Başkanı Semih Dumlu, AHİMDER Önceki Dönem Başkanı Abdulhamit Budak eşlik etti.

Amasya Şehit Ahmet Özsoy Anadolu İmam Hatip Lisesi, Türk Telekom Fes ve Sosyal Bilimleri Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni ziyaret eden Bekiroğlu, burada öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti.

Önder kelimesinin Arapça manasından bahseden

Bekiroğlu, İmam Hatip öğrencilerinin her alan da önder olmaları gerektiğini söyledi.

Öğrencilerden kendilerini güvenmelerini isteyen Bekiroğlu, İmam Hatip Okullarından dünyaya hükmeden cumhurbaşkanı, en iyi doktor ve en iyi sporcu yetiştirmişine işaret etti.

Kendi hayatından örnekler veren Bekiroğlu, imam hatip olduğunu ve iş hayatının yanında demek yöneticiliği yaptığını, kitap yazdığını ve her sabah düzenli şekilde spor yaptığını bahsederek, her şeyin iyisini yapmak için sınırların zorlanması gerektiğini altını çizdi. Öğrencilerden tembel ve pısırık bir insan olmamalarını isteyen Bekiroğlu, bencilliği ve bireyselliği bir tarafa bırakarak toplum için çalışmalarını gerektiğini kaydetti.

Her başarılı işin inanmaktan geçtiğini belirten Bekiroğlu, öğrencilerle kendi çıkarı için değil, içinde yaşadığı toplum için çalışan insanların her zaman kazandığına işaret etti. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırma şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselemin tezgâhları oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:24	
Gunes	07:57	
Öğle	12:50	
İkinci	15:09	
Akşam	17:30	
Yatsı	18:56	

VEFAT EDENLER

- Seydim Köyü Bekaroğlu Mahallesi'nden gelme, Süleyman YILMAZ'ın babası Seydi Ahmet YILMAZ.
- Hacımusa Köyü'nden gelme, Ahmediye Köyü İmam Hatibi Ercan DAYLAN'ın annesi Emine DAYLAN.
- Tatar Köyü'nden gelme, Seydi Ahmet ERKAN'ın oğlu, Bekir, Mehmet ve Fatih ERKAN'ın ağabeyi, Hastane çalışanı Murat, Ahmet ve Arif ERKAN'ın babası Hasan ERKAN.
- Ortaköy'den gelme, Tarım İl Müdürü'ğünden emekli Dursun AKDERE'nin eşi Keziban AKDERE.
- Eski ÇESOB Başkanı Merhum Necati HAYRAN'ın oğlu Hayati HAYRAN.
- Merhum İsmet AYÇAM'ın eşi, Öğretmen Mustafa AYÇAM, Şengül KAVUKÇU, Nurgül CÜRÜN ve Lütfiye KANAR'ın annesi Ayşe AYÇAM.
- Sanayi Esnafından Merhum Hüseyin AŞIK'ın oğlu, Ümit AŞIK'ın babası, Mustafa AŞIK'ın kardeşi, Kaptan Özo Gaz sahibi İsmail AŞIK.

TARİHTE BUGÜN

- 1923- Türkiye'nin ilk futbol federasyonu olan Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı kuruldu.
- 1929- Millet Mektepleri açıldı.
- 1929- Anadolu demiryolu hattı ile Haydarpaşa Limanı millileştirildi.
- 1934- Ölçüler Kanunu yürürlüğe girdi.
- 1935- İstanbul Rıhtım Şirketi devletçe alındı.
- 1936- İzmir'de Kültür Park'ın temeli atıldı.
- 1937- Şark Demiryolları, Türk yönetimince işletilmeye başlandı.
- 1944- Gerede, Bolu ve Çankırı'daki depremlerde 4.611 kişi öldü.
- 1945- Milli Piyango'nun yılbaşı çekilişinde 200 bin lirayı İstanbul'da bir seyir sahleple kazandı.
- 1946- İşçi sigortaları kanunu yürürlüğe girdi.
- 1949- Orhan Veli Kanık Yaprak dergisini çıkardı.
- 1950- Gelir Vergisi kanunu yürürlüğe girdi.
- 1952- Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu yürürlüğe girdi.
- 1961- Devlet Başkanı Cemal Gürsel bugünü İkinci Cumhuriyet'in kuruluş yılı ilan etti.
- 1963- Bakanlar Kurulu otomobil ve lüks eşya ithalini yasakladı.
- 1967- Anadolu marka otomobiller piyasaya sürüldü.
- 1971- Zonguldak'ta ücretleri ödemeyen 600 maden işçisi ocaklara inemedi.
- 1984- Türkiye, Avrupa Konseyi'nin Arjantin'de demokrasiye geçişi kutlama mesajına katılmadı.
- 1985- KDV'li (Katma Değer Vergili) yaşam başladı.
- 1986- Bağ-Kur üyeleri sağlık primi ödemeye başladı. Bağ-Kur'a bağlı sigortalılar, Eylül 1986'dan itibaren sağlık hizmetlerinden yararlandılar.
- 1989- Trafikte ceza puanı uygulaması başlatıldı.
- 1991- Türk-İş bir günlük işe gitme eylemi yaptı.
- 1992- Şehir içi yollarda sürücüler ve ön koltukta oturanlara emniyet kemeri takma zorunluluğu getirildi.
- 1995- Diyarbakır'ın Kulp ilçesine bağlı Hamzalı köyüne sıldırım PKK mensupları, yedisi çocuk on dokuz kişiyi öldürdü. Bir PKK'lı öldürüldü.
- 1996- Gümrük Birliği anlaşması Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Anlaşma, Türkiye ile 15 Avrupa ülkesi arasında geçerli oldu.
- 2002- Türk Medeni Kanunu ile Türk Medeni Kanununun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkındaki Kanun yürürlüğe girdi.
- 2005- Türk Lirası'ndan (TL) 6 sıfır atıldı. Yeni Türk Lirası (YTL) tedavüle girdi.
- 2007- Taksim'deki yılbaşı kutlamaları sırasında, Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencisi Adem Doğan, başına isabet eden kurşunla yaralandı. Doğan 4 Ocak'ta hastanede öldü.
- 2009- YTL'nin 'Y'si atıldı. Türk lirasının ismi TL oldu.
- 2009- TRT 6 yayına girdi.
- 2010- Yeni Türk Lirası (YTL) tedavülden kaldırıldı.

KESİN KARAR	
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ	
1 OCAK 2019 SALI YIL: 4 / SAYI: 951	
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Yavruturma Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxstüton)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	

Sab	Çarşamba	Perşembe	Cuma
Çok Bulutlu	Karla Karşılı Yağmur	Karla Karşılı Yağmur	Karla Karşılı Yağmur
0°C -8°C	4°C -3°C	5°C 0°C	8°C 1°C

AURELIO: İKİNCİ YARIYA EN İYİ ŞEKİLDE HAZIRLANDIK

PDF Compressor Free Version



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, ikinci yarı ilk etap kampını en iyi şekilde değerlendirdiklerini söyledi.

Hava muhalefetine rağmen eldeki imkanları en iyi şekilde kullandıklarını dile getiren tecrübeli teknik adam, "23 Aralık'ta başladığımız ilk etap kampımızı en iyi şekilde değerlendirdik. Elverişsiz hava şartlarına rağmen programımızı aksatmadan tamamladık. Bu süre zarfında sakatlık yaşamamış olmamız da bizim için sevindirici durum.

2 Ocak'tan itibaren de 12 günlük Antalya kampımıza başlayacağız. Bu süreci de en iyi şekilde değerlendirip lige hazır hale geleceğiz. Burada yapacağımız 4 hazırlık maçında takımımızın eksiklerini daha da yakından görme fırsatı bulacağız. Bununla birlikte ara transferde kadromuza kattığımız futbolcularımızın da bizimle çalışacak olmasını çok önemsiyoruz. Taraftarımız merak etmesin Muğla maçına kadar takımımızı en iyi şekilde hazır hale getireceğiz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Osmancık Kalesi'nde sona doğru

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Osmancık Kalesindeki restorasyon çalışmalarının tamamlanmak üzere olduğunu bildirdi.

Başkan Karataş, "Son aşama olarak kale zirvesine seyir terası ve riskli noktalara güvenlik çitleri yapılmaktadır. Osmancık Kalesi 2019 başlarında ziyarete açılacaktır. İlçemize hayırlı olsun" dedi.

Başkan Karataş, zaman zaman gruplar halinde Osmancık halkına ilçede devam eden yatırımları gezdirerek yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veriyor. (Haber Merkezi)



Miniklerden 'Yemen' duyarlılığı

Türkiye'nin birçok yerinde başlatılan Yemen'e yardım kampanyasına Osmancık Nenehatun Ortaokul öğrencileri kayıtsız kalmadı. Minikler gönüllü olarak yardım ile insani görevlerini yerine getirdi.

Osmancık Nenehatun Ortaokulu Öğrenci Meclisi'nin 'Değerler Eğitimi Yardımlaşma' teması başlığında Yemen'e bir yardım kampanyası düzenlendi.

Bu çerçevede okulla Yemen yardım kampanyası için bir sandık konularak ve hediye edilen kitaplar satışa sunulurken elde edilen gelir yerine ulaştırmak için bankaya yatırıldı.

Kısa sürede yardıma kayıtsız kalmayan öğrenciler tarafından toplanan 730 liralık başış, AFAD Yemen Yardım Halkbankası hesap numarasına Osmancık Nenehatun Ortaokulu Okul Meclis Başkanı Poyraz Kaan Fersiz ve arkadaşları tarafından yatırıldı. (Haber Merkezi)



SOYLU: TRAFİK CEZALARINDAN GELEN PARALAR FAKİR FUKARAYA DAĞITILYOR

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, trafik cezalarından gelen paraların Maliye'ye gitmediğini belirterek "Bu cezalardan gelen paralar Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal bütçesine gidiyor ve oradan da fakir fukaraya dağıtılıyor." dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, katıldığı PO-MEM Mezuniyet Töreni'nde "Trafik cezalarından gelen paralar Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal bütçesine gidiyor ve oradan da fakir fukaraya dağıtılıyor." dedi. PKK ile mücadeleye ilişkin de açıklamalarda bulunan Soylu "Şehirden tamen sildiğimiz PKK'yı kırsalda da mağaraların içine tıktık." ifadelerini kullandı.

men sildiğimiz PKK'yı kırsalda da mağaraların içine tıktık." ifadelerini kullandı.

"PKK İLE MÜCADELEDE NEREDEYSE SONA YAKLAŞTIK"

Bakan Soylu, burada yaptığı açıklamada, "PKK ile mücadelede neredeyse sona yaklaştık. Şehirlerden tamamen sildiğimiz PKK'yı kırsalda da mağaraların içine tıktık." ifadelerini kullandı.

"TRAFİK CEZALARINDAN GELEN PARALAR FAKİR FUKARAYA DAĞITILYOR"

Trafik cezaları ile ilgili de açıklamalarda bulunan Soylu, "Trafik cezalarından gelen paralar Maliye'ye gitmiyor. Birtakım tezviratlar yapıyorlar... Bu trafik cezalarından gelen paralar Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal bütçesine gidiyor ve oradan da fakir fukaraya dağıtılıyor." dedi. (Haber Merkezi)



Süleyman Soylu

Liglere ara verilse de oyuna devam!



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezz olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.